
 
 

AMB S.p.a. 

Estratto di bando di gara – RDO aperta n. 2809220 sul Me.Pa. 

Questa amministrazione intende appaltare il servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria di automezzi 

R.S.U. pesanti e leggeri della durata di mesi 12. 

Criterio di aggiudicazione: L’affidamento avverrà mediante procedura competitiva con negoziazione di cui 

all’art. 62 comma 8 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii con applicazione del criterio del minore prezzo, 

ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii. – Codice dei contratti pubblici, con 

l’ammissione di sole offerte in ribasso sui listini prezzi ufficiali delle case produttrici e dei prezzi indicati 

nell’elenco prezzi allegato ai documenti di gara. 

Ai sensi del comma 8 dell’art. 62 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, l’appalto sarà aggiudicato sulla base delle 

offerte iniziali senza negoziazione. 

C.I.G. 876733166A - IMPORTO A BASE DI GARA € 200.000,00 

Appalto svolto interamente in modalità telematica ai sensi dell’art.58 del D.Lgs.50/2016 sulla piattaforma 

“MePa” URL: https://www.acquistinretepa.it/. 

I requisiti per la partecipazione sono descritti nel bando e nel disciplinare di gara. 

La scadenza per la ricezione delle offerte è fissata per il giorno 09/07/2021 alle ore 12,00. 

Le offerte devono essere formulate e pervenire alla stazione appaltante esclusivamente per mezzo della 

piattaforma telematica “MePa.” URL: https://www.acquistinretepa.it/ con le modalità specificate nel bando e 

nel disciplinare di gara e sul portale “MePa”. 

La documentazione di gara è visionabile e scaricabile in formato elettronico sul portale “MePa” 

URL:https://www.acquistinretepa.it/ sezione BANDI – RDO aperte e sul sito di AMB S.p.a. URL: 

www.ambspa.it – Sezione Bandi e avvisi. 

Il R.U.P.  

 (Arch. Giuseppina Pia Di Martino) 

 

https://www.acquistinretepa.it/
https://www.acquistinretepa.it/
https://www.acquistinretepa.it/

